Documentation technique 2024
Agrément
Technique
National (abZ)
Z-14.4-806
JB-D®
     PLUS
2 SFS | Documentation technique JB-D® PLUS

gbd www.sfs.com/
bc_75
2022
performance Dornbirn
thermique
Certificat ift Test des ift www.sfs.com/
bc_76
2022
composants
14 SFS | Documentation technique JB-D® PLUS
JB-D® PLUS – Patte et tube rectangulaire en acier pour fixation directe sur béton, calcaire-grès, bois et béton cellulaire
Produit Description/utilisation
Code
commande
# Long. (mm) Larg. (mm) PU N° article
JB-D® PLUS patte acier côté JB-D-U155 20 155 47 50 1651506
JB-D-U185 21 185 1651529
JB-D-U225 22 225 1651505
JB-D-U265 23 265 1651504
JB-D® PLUS tube rectangulaire JB-D-R225 24 225 47 25 1651503
côté JB-D-R265 25 265 1651502
JB-DK® PLUS patte acier bas JB-DK-U155 26 155 47 50 1651501
JB-DK-U185 27 185 1651496
JB-DK-U225 28 225 1651493
JB-DK-U265 29 265 1772128
JB-DK® PLUS tube JB-DK-R225 30 225 47 25 1651494
rectangulaire bas JB-DK-R265 31 265 1651495
JB-D® PLUS serrage JB-D-CB175 32 175 74 25 1651497
bas JB-D-CB200 33 200 1651499
JB-D-CB240 34 240 1651500
JB-D® PLUS fixation appui JB-D-W32/47 35 32 57 25 1644746
fenêtre (FBA) angle JB-D-W65/47 36 65 1644747
 Liste produits
JB-D® PLUS – Accessoires de fixation au châssis de fenêtre
Produit Description/utilisation Code produit Foret Ø Long. (mm) PU N° article
PVC, profilé renforcé/acier SP3/9-M3.9×16-GSW PH2 3.9 16 2000 1550925